
令和 2 年 1 月 22 日 

1，2 年生保護者の皆様へ 

大阪市立市岡中学校 

校 長  西 川  孝 治 

 

１，２年生駅伝大会延期のお知らせ 

 

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。平素より本校の教育活動推進にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、１月２７日、月曜日に予定していました駅伝大会ですが、週間天気予報によりま

すと雨の予報となっています。また、1 年生におきましては学級休業の措置をとっている

ところであり生徒たちの体調管理も考え、予定していました駅伝大会を延期します。延期

日程につきましては今のところ 3 月中で調整中ですが、後日改めてご案内をさせていた

だきます。 

 急な変更で大変申し訳ございませんが、どうぞご理解いただきますようよろしくお願い 

いたします。 

 


